
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Páskovací poloautomat D-53Y 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



StraPack D-53Y 
 

Páskovací poloautomat s bočním svařováním. Je určen do extrémně těžkých podmínek jako jsou 
vysoká vlhkost, prach a další nepříznivé vlivy, které mohou poškodit stroj a jeho svařovací agregát. 
 
Stroj byl vyvinut pro dřevařský, potravinářský a stavební průmysl. Rám a opláštění je natřeno speciální 
barvou do agresivního prostředí. Díly vevnitř jsou standardní a odvíječ pásky je umístěn nahoře a tím 
dodatečně chráněn. 
 
 

Technické údaje 
 

Velikost stroje:   Šířka 1067 x Výška 1562 x Hloubka 704 (mm) 
Váha stroje   90kg 
Výška stolu:   732, 642, 552 mm 
Maximální váha balíku:  80 kg  
Minimální balík:   Šířka 30 x Výška 80 (mm) 
Síla utažení pásky:  Plynule regulovatelné 0-490 N 
Páska:    Šířka 6, 9, 12, 
Cívky:    200mm dutinka 
    190mm šířka 
Elektro:    230V, 50Hz, 1faze 
Celkový příkon:   0,67 kW 
 
Stroj v provedení D-53YM je používán při balení v mrazírnách v agresivním prostředí. Opláštění je 
z nerezivějící oceli a vnitřní mechanické části se speciální nerezivějící úpravou. 

 
 

 

 

 

 

 

 

RQ-8Y 
 

 

          D-53HE2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 D-53PLT  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cyklopack, spol. s r.o.   http://www.cyklopack.cz 

Vendryně 1012    http://www.strapack.cz 

739 94 tel.: +420 558 340230 fax: +420 558 350713 e-mail: info@cyklopack.cz http://www.smb.cz 


